
Týdenní nabídka 13.1. - 17.1. 2025

*Nabídka poledního menu* (cena je uvedena včetně meníčkové polévky)

pondělí  13.1. III. 300g Lívance s tvarohovým Mascarpone, malinovou omáčkou, 159,-

   polévka: Koprovka (1,3,7) šlehačkou a karamelizovanými ořechy (1,3,7,8)

I. 1ks Smažený hermelín, vařené brambory, tatarská omáčka (1,3,6,7,10) 149,-

II. 150g Kung-pao z vepřové panenky, rýže Basmati (5,6,7,9) 155,-

IV. 300g Šopský obědový salát (papriky,okurky,rajčata,olivový olej, 155,-

úterý  14.1. Balkánský sýr), bylinková bageta (1,3,7)

   polévka: Francouzská cibulačka zjemněná bílým vínem (9)

I. 150g Svíčková na smetaně, houskové knedlíky  (1,3,7,9,10) 155,-

II. 150g Kuřecí prsní steak marinovaný v pepřovém koření čtyř barev, 155,- V. 750g Kuřecí křidélka v chilli marinádě, nivový dip, 169,-

extra tenké hranolky, studený sýrový dip (3,7) domácí chléb " řemeslný chléb Brno" (1,3,7)

středa  15.1. VI. 150g "Fish and chips" z aljašské tresky, hranolky, 189,-

   polévka: Boršč (1,7,9) citrónová majonéza (1,3,7,10)

I. 150g Vepřová krkovička pečená po staročesku s máslovou bramborovou kaší, 155,- ____________________________________________________________

nakládaný okurek (1,7)

II. 150g Butter Chicken (kuřecí maso prsní část ve smetanovo-rajčatové omáčce),149,- Vážení hosté, během obědů od pondělí do pátku / 11:00 až 13:00 hodin

rýže Basmati (7) je možný výběr pouze z nabídky poledního menu.

Výběr ze stálého jídelního lístku je možný od 13:00 hodin,

čtvrtek  16.1. pokud není předem osobně nebo telefonicky dohodnuto jinak.

   polévka: Špenátová (1,3,9) Děkujeme moc za pochopení.

I. 2ks Bramborové knedlíky plněné uzeným masem, kysané zelí, 155,-

restovaná cibulka (1,3) Otevírací doba Pivnice U Badinů:

II. 170g Pomalu pečený vepřový bok marinovaný v medu a chilli, vlastní výpek, 155,- pondělí až čtvrtek od 11:00 do 23:00 hodin

pažitkové brambory, salátek Coleslaw (3,7,9) pátek a sobota od 11:00 do 24:00 hodin

neděle od 11:00 do 22:00 hodin

pátek  17.1.

   polévka: Kuřecí vývar s masem a těstovinovou rýží (1,3,9)

Telefonické objednávky osobního odběru nebo na 

rozvoz

I. 150g Smažený vepřový řízek, bramborový salát s majonézou, citrón (1,3,7,9,10) 155,- přijímáme od 8:30 na telefonech:

II. 150g Hovězí ragů (hovězí ořech vrchní šál) na červeném víně s medem a 155,- (objednávky na rozvoz 8:30 - 10:00 hodin)

kořenovou zeleninou, dušená rýže (1,9) tel: 722 903 903 nebo 602 348 681

Cena boxu za balení s sebou je 8,-kč

V závorkách za pokrmy jsou vypsány alergeny obsažené v při objednávce tří jídel a více, vám rádi do 5 km 

ingrediencích použitých při jejich přípravě. zajistíme závoz zdarma a to v čase od 11:00 do 13:00 hodin



Seznam alergenů vám na vyžádání přineseme.

Pokud si přejete dostávat týdenní menu do Vaší mailové schránky, zaregistrujte

se prosím na našem webu: www.ubadinu.cz


